
1 
 

Ergebnisliste HIB TURN10 Meisterschaft 2025 
Gymnasium HIB Saalfelden 

Einzelwertung Mädchen 1. Klasse 
    

Platzierung Name Kl Punkte 
1 Lechner Lucie 1S 74,75 
2 Haarlala Maya 1S 69,00 
3 Leitner Katharina 1S 66,25 
4 Lackner Anna 1S 64,75 
5 Niedermoser Christina 1S 59,25 
6 Schuster Emilia 1S 51,50 
7 Dschulnigg Marie-Therese 1S 51,25 
8 Millauer Lia 1S 48,50 
9 Schmiderer Sophia 1S 47,50 
10 Huber Lia 1S 46,25 
11 Haitzmann Luise 1S 45,75 
12 Matondo Izabell 1A 40,50 
13 Schwabl Malena 1N 39,50 
14 Gasteiger Mia-Sophie 1A 31,50 
15 Stockhauser Fanny 1W 31,25 
16 Thaler Nathalia 1A 20,75 

 
Einzelwertung Mädchen 1. Klasse Regel-/Sportkl 
    
Platzierung Name Kl Punkte 
1 Matondo Izabell 1A 40,50 
2 Schwabl Malena 1N 39,50 
3 Gasteiger Mia-Sophie 1A 31,50 
4 Stockhauser Fanny 1W 31,25 
5 Thaler Nathalia 1A 20,75 
1 Lechner Lucie 1S 74,75 
2 Haarlala Maya 1S 69,00 
3 Leitner Katharina 1S 66,25 
4 Lackner Anna 1S 64,75 
5 Niedermoser Christina 1S 59,25 
6 Schuster Emilia 1S 51,50 
7 Dschulnigg Marie-Therese 1S 51,25 
8 Millauer Lia 1S 48,50 
9 Schmiderer Sophia 1S 47,50 
10 Huber Lia 1S 46,25 

11 Haitzmann Luise 1S 45,75 

 

Wertung 1. Klasse Mädchen 
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Wertung 2. Klasse Mädchen 
 

 

Einzelwertung Mädchen 2. Klasse 

    
Platzierung Name Kl Punkte 

1 Nawrot Julia 2A 74,00 

2 Altacher Emilia 2S1 72,00 

3 Scheiber Alena 2S 67,75 

4 Schwaiger Helena 2S1 58,75 

5 Lechner Julie 2S 57,00 

6 Höller Johanna 2A 56,50 

7 Sellei-Bottka Blanka 2S1 55,75 

8 Langegger Amalia  2S 55,50 

9 Möschl Mia 2S 54,25 

10 Lechner Lilien 2S1 53,50 

11 Hautz Hannah 2S 53,25 

12 Schleicher Charlotte 2S 51,75 

13 Bertha Elisabeth 2A 50,75 

14 Pölzelbauer Marie 2S 50,25 

15 Kogler Mia 2S 50,00 

15 Kührer Nina 2S1 50,00 

17 Wallner Hannah 2S1 48,75 

18 Hofbauer Valentina 2A 48,50 

19 Speicher Anna 2N 46,50 

20 Stöckl Sophia 2A 46,25 

21 Rosenzweig Keira 2A 44,25 

22 Perterer Marie 2A 43,75 

23 Nabai-Nagy Mirabella 2N 40,50 

24 Stoss Lea 2N 39,25 

25 Schmidl Emily 2A 39,00 

26 Darcy Elva 2A 38,00 

27 Deutinger Iris 2A 37,75 

27 Dum Eva 2A 37,75 

29 Pichlmaier Lisa 2A 34,25 

30 Schmölz Aylin  2A 33,25 

31 Imlauer Nina 2A 31,00 
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Einzelwertung Mädchen 2. Klasse Regel-/Sportklassen 

    
Platzierung Name Kl Punkte 

1 Nawrot Julia 2A 74,00 

2 Höller Johanna 2A 56,50 

3 Bertha Elisabeth 2A 50,75 

4 Hofbauer Valentina 2A 48,50 

5 Speicher Anna 2N 46,50 

6 Stöckl Sophia 2A 46,25 

7 Rosenzweig Keira 2A 44,25 

8 Perterer Marie 2A 43,75 

9 Nabai-Nagy Mirabella 2N 40,50 

10 Stoss Lea 2N 39,25 

11 Schmidl Emily 2A 39,00 

12 Darcy Elva 2A 38,00 

13 Deutinger Iris 2A 37,75 

14 Dum Eva 2A 37,75 

15 Pichlmaier Lisa 2A 34,25 

15 Schmölz Aylin  2A 33,25 

17 Imlauer Nina 2A 31,00 

1 Altacher Emilia 2S1 72,00 

2 Scheiber Alena 2S 67,75 

3 Schwaiger Helena 2S1 58,75 

4 Lechner Julie 2S 57,00 

5 Sellei-Bottka Blanka 2S1 55,75 

6 Langegger Amalia  2S 55,50 

7 Möschl Mia 2S 54,25 

8 Lechner Lilien 2S1 53,50 

9 Hautz Hannah 2S 53,25 

10 Schleicher Charlotte 2S 51,75 

11 Pölzelbauer Marie 2S 50,25 

12 Kogler Mia 2S 50,00 

13 Kührer Nina 2S1 50,00 

14 Wallner Hannah 2S1 48,75 
 

 

 



4 
 

Wertung 3. Klasse Mädchen 
 

 

Einzelwertung Mädchen 3. Klasse  Regel-/Sportkl. 
Platzierung Name Kl Punkte 

1 Dorn Leonie 3A 62,75 
2 Bobinak Elena 3A 58,75 
3 Ehrenfellner Louisa  3A 55,75 
4 Altmann Julia 3W 54,00 
5 Kirisits Valentina  3A 52,75 
6 Brandstätter Johanna 3W 50,50 
7 Ibrahimovic Nejla  3A 49,50 
8 Lasser Emely 3W 49,25 
9 Oberschneider Anna  3W 42,50 

10 Patsch Lena 3W 40,00 
1 Faistauer Lilly 3S 76,50 
2 Pyvoravova Marharyta 3S 70,75 
3 Brandtner Emma 3S 69,00 
4 Haraala Mea 3S 68,25 
5 Grasberger Jana 3S 64,00 
6 Bereznakova Radka 3S 57,75 
7 Kottke Klara 3S 55,25 
8 Korner Mia 3S 54,75 
9 Machreich Johanna 3S 53,50 

10 Bergmann Eva 3S 49,25 
 

Einzelwertung Mädchen 3. Klasse 
    

Platzierung Name Kl Punkte 
1 Faistauer Lilly 3S 76,50 
2 Pyvoravova Marharyta 3S 70,75 
3 Brandtner Emma 3S 69,00 
4 Haraala Mea 3S 68,25 
5 Grasberger Jana 3S 64,00 
6 Dorn Leonie 3A 62,75 
7 Bobinak Elena 3A 58,75 
8 Bereznakova Radka 3S 57,75 
9 Ehrenfellner Louisa  3A 55,75 

10 Kottke Klara 3S 55,25 
11 Korner Mia 3S 54,75 
12 Altmann Julia 3W 54,00 
13 Machreich Johanna 3S 53,50 
14 Kirisits Valentina  3A 52,75 
15 Brandstätter Johanna 3W 50,50 
16 Ibrahimovic Nejla  3A 49,50 
17 Bergmann Eva 3S 49,25 
17 Lasser Emely 3W 49,25 
19 Oberschneider Anna  3W 42,50 
20 Patsch Lena 3W 40,00 
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Wertung 4. Klasse Mädchen 
 

Einzelwertung Mädchen 4. Klasse 

    

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Schnaitl Nina 4S 78,25 

2 Lechner Heidi 4S 76,25 

3 Kienpointner Katharina 4S 70,75 

4 Cytra Ida 4S 68,75 

5 Pichler Elena Elena 4C 65,75 

6 Weitgasser Lea 4S 65,25 

7 Aschaber Lina 4S 60,25 

8 Plzak Karolina 4S 58,25 
 

 

Einzelwertung Mädchen 4. Klasse Regel-/Sportkl. 

    
Platzierung Name Kl Punkte 

1 Pichler Elena Elena 4C 65,75 

1 Schnaitl Nina 4S 78,25 

2 Lechner Heidi 4S 76,25 

3 Kienpointner Katharina 4S 70,75 

4 Cytra Ida 4S 68,75 

5 Weitgasser Lea 4S 65,25 

6 Aschaber Lina 4S 60,25 

7 Plzak Karolina 4S 58,25 
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Wertung 5. Klasse Mädchen 
 

 

Einzelwertung Mädchen 5. Klasse 

    

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Pirkner Magdalena 5S 77,00 

2 Freiberger Luisa 5S 75,25 

2 Gasser Sabrina 5BS 75,25 

4 Gehrer Amelie 5S 71,50 

5 Lanzinger Julia 5S 65,25 

6 Mayrhofer Magdalena 5BS 64,50 

7 Reich Valentina 5BS 62,75 

8 Jenner Lisa 5BS 61,00 

9 Hetzenauer Theresa 5BS 58,50 

10 Sammer Lilly 5BS 58,00 

11 Marques Rosa 5BS 57,75 

12 Korner Anna 5S 54,00 

12 Neumayr Isabel  5S 54,00 

14 Kemetinger Sarah 5S 50,75 

15 Stöckl Eva 5BS 50,00 

16 Bouchou Hannah 5S 49,50 

17 Keil Anna 5BS 47,25 

18 Wimmer Alessia 5BS 46,00 

19 Scheiber Amelie 5S 38,00 

20 Gumpold Zoe 5S 37,00 

21 Teplan Leonie 5BS 36,00 

22 Pelitz Emma 5BS 33,25 
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Wertung 6. Klasse Mädchen 
 

Einzelwertung Mädchen 6. Klasse 

    

Platzierung Name Kl Punkte 

1 Nothegger Romy 6S 74,00 

2 Hörl Theresa 6S 64,25 

3 Müllner Helena 6S 62,50 

4 Schantl Klara 6S 58,50 

5 Herzog Flora 6S 58,00 

6 Kernöcker Zoe 6S 56,25 

7 Wimmer Nora 6S1 53,75 

8 Hölzl Paula 6S 50,75 

9 Herbert Tina 6S1 50,25 

10 Ebenwalder Hannah 6S1 34,00 

11 Heugenhauser Marie 6S1 26,75 
 


